

12-15 yaş arası çocuklar ve ergenlere COVID-19 aşısı sunumu

12-15 yaş arası çocuklar ve ergenlere artık COVID-19 aşısı sunulmaktadır. COVID aşısı gönüllülük esasına dayalıdır.

12-15 yaş arası çocuklar ve ergenlerin aşılanması, bir doz Pfizer aşısından ibarettir. Halihazırda çocuğunuz COVID hastası ise, aşılama şu anda önerilmemektedir.

Yazılı izin

16 yaşından küçük çocuk ve ergenlerin aşı olabilmeleri için, ebeveynlerinin/velilerinin her ikisinin de yazılı izin vermeleri ve beyan formlarını doldurmaları **zorunludur**. Söz konusu formlar aşı istasyonunda verilmektedir.

Bakımı devlet tarafından sağlanan çocuklarda, çocuğun Çocuk Esirgeme Kurumu'ndan yazılı izin almış olması gerekir.

İzin formu ve beyan formu farklı dillerde mevcuttur:

[İzin formu](#)

[Beyan formu](#)

Aşılama esas olarak Trondheim belediyesinin Sluppen, [Sluppenvegen 14](#) adresindeki aşı istasyonunda yapılmaktadır.

Nasıl randevu alınır

Yaş 18'den büyük olan bir ebeveyn/veli veya başka bir kişi,

<https://minside.trondheim.kommune.no/> web adresinden çocuk adına aşı randevusu alabilir. "COVID-19"a tıklayın ve "Başkaları için COVID-19 aşısı randevusu al"ı seçin.

COVID-19 aşısı ile diğer aşıların arasında bir haftalık bir sürenin bulunması önem arz etmektedir. Bu durum, örneğin sonbaharda hem HPV aşısı hem de COVID-19 aşısı yapılan 12 yaşındaki çocuklar için söz konusudur.

Özelleştirilmiş bilgi alma hakkı

Çocuklar ve ergenler bilgi alma hakkına sahiptir ve kendi sağlıklarıyla ilgili verilen kararlarda görüşleri alınmalıdır. Burada, Ulusal Halk Sağlığı Enstitüsü tarafından çeşitli dillerde sunulan daha fazla bilgiye ulaşacaksınız:

[12-15 yaş arası ergenler için COVID-19 aşısı](#) – resimli kısa bilgiler

[COVID-19 aşısı 1-2-3](#) – resimli kısa bilgiler

[Aşı hakkında – farklı dillerde bilgiler](#) – aşağıdaki hususları açıklayan basit videolar:

- Aşı nedir?
- Aşı nasıl çalışır?
- COVID-19'a karşı neden aşı oluyoruz?

[12-15 yaş arası çocukların aşılanması ile ilgili sorular ve cevaplar](#) (sadece Norveççe)